Listë
të punonjësve/punëtorëve të agjencive të përkohshme

në Agjencinë për Shërbime Mediatike Audio dhe Audiovizuele,

me të dhëna për emrin e vendit të punës, emrin dhe mbiemrin dhe titullin e punonjësve/punonjësve të agjencisë së përkohshme,

numrin zyrtar të telefonit dhe e-mail adresën zyrtare
	Nr. rendor
	Emri  i vendit punës
	Emri dhe Mbiemri i të punsuarit dhe titulli 
	Telefoni zyrtar

	e-mail zyrtar

	1
	Drejtori i Agjencisë
	Dr. Zoran Trajçevski, 
Drejtor
	02/3103 - 432


	zoran.trajcevski@avmu.mk

	2
	Udhëheqës i Sektorit për përkrahjen e punës së drejtorit dhe Këshillit

– Shef Kabineti
	Mr. Dragica Ljubevska, Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 447


	d.ljubevska@avmu.mk

	3
	Ndihmës udhëheqës i Sektorit për përkrahjen e punës së drejtorit dhe Këshillit

	   Dr. Ivana Stojanovska ,
Ndihmës udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 409


	i.stojanovska@avmu.mk

	4
	Bashkëpuntor i lartë për marrëdhënie me publikun
	Jeton Ismaili, 
Bashkëpuntor i lartë
	02/3103 - 406


	j.ismaili@avmu.mk

	5
	Bashkëpuntor i lartë për – Lektor i gjuhës maqedonase 
	Irena Ignjatovska, 
Bashkëpuntor i lartë
	02/3103 - 468

	i.ignjatovska@avmu.mk

	6
	Bashkëpunëtor i ri për përkthim dhe marëdhënie me publikun


	Mr. Antoneta Shabani
Bashkëpunëtor i ri
	02/3103-452
	a.shabani@avmu.mk



	7

	    Bashkëpunëtor i lartë -         Sekretar afarist
	Snezhana Neçovska,
Bashkëpuntor i lartë
	02/3103 - 432
	s.nechovska@avmu.mk

	8
	Udhëheqës i Njësisë për përkrahjen e punës së Këshillit të Agjencisë
	Maja Damevska,

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 429


	m.damevska@avmu.mk


	8


	Bashkëpunëtor i lartë për përgatitjen dhe mbajtjen e seancave
	Mr. Ruzhica Boshnjakoska-Jotevska,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 444


	r.jotevska@avmu.mk

	10
	Udhëheqës i Njësisë për Bashkëpunim Ndërkombëtar
	Dimitar Tanurov
Udhëheqës i Njësisë
	02/3103-418
	d.tanurov@avmu.mk

	11
	Udhëheqës i Sektorit për Çështje Programore
	Mr.Emilija Janevska, Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 420


	e.janevska@avmu.mk

	12
	Ndihmës udhëheqës i Sektorit për Çështje Programore
	Mr. Emilija Petreska – Каmenjarova 
Ndihmës udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 428


	 e.petreska-kamenjarova@avmu.mk

	13
	Udhëheqës i Njësisë për të drejtat e njeriut dhe arsimim mediatik 
	Mr.Sasho Bogdanovski

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 436


	s.bogdanovski@avmu.mk

	14
	Bashkëpunëtor i lartë për mbrojtjen e të drejtave të njeriut dhe arsimim mediatik
	Marina Trajkova,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 462
	m.trajkova@avmu.mk

	15
	Bashkëpunëtor për mbrojtjen e të drejtave të njeriut dhe arsimim mediatik
	Mr. Viktor Stojanov,
Bashkëpunëtor
	02/3103 - 462
	v.stojanov@avmu.mk

	16
	Udhëheqës i Njësisë për identitet kulturor
	Mr. Ognen Nedelkovski,  Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 410


	o.nedelkovski@avmu.mk

	17
	Bashkëpunëtor i lartë për nxitjen dhe ruajtjen e identitetit kulturor
	Rubin Taleski,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 426


	r.taleski@avmu.mk


	18
	Bashkëpunëtor i lartë për nxitjen dhe ruajtjen e identitetit kulturor
	Nesrin Mahmut,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 425


	n.sejfula@avmu.mk

	19
	Bashkëpunëtor për nxitjen dhe ruajtjen e identitetit kulturor
	Mr. Teodora Ristovska,

Bashkëpunëtor
	02/3103 – 421
	t.ristovska@avmu.mk

	20
	Bashkëpunëtor për nxitje dhe ruajtjen e identitetit kulturor
	Erjon Musliu
,
Bashkëpunëtor
	02/3103 – 415
	e.musliu@avmu.mk

	21
	Udhëheqës i Njësisë për mbikëqyrje programore dhe administrative
	Shqipe Tahiri, 
Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 424


	sh.tahiri@avmu.mk


	22
	Bashkëpunëtor i lartë për mbikëqyrje programore dhe administrative të transmetuesve
	Mr. Viktor Shikov,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 427


	v.sikov@avmu.mk


	23
	Bashkëpunëtor për mbikëqyrje programore dhe administrative të transmetuesve
	Hristijan Trajçevski, Bashkëpunëtor
	02/3103 - 451


	h.trajcevski@avmu.mk

	24
	Udhëheqës i Sektorit për çështje juridike dhe furnizim publik
	Cvetanka Mitrevska,

Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 405
	c.mitrevska@avmu.mk

	25
	Ndihmës udhëhqës i Sektorit për çështje juridike dhe furnizim publik
	Mr. Ivona Mufisheva, Ndihmës udhëhqës i Sektorit
	02/3103 - 413


	i.mufiseva@avmu.mk


	27
	Bashkëpunëtor i lartë për regulativë dhe çështje analitiko - juridike
	Mr. Tanja Llazoroska, Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 412


	t.lazoroska@avmu.mk

	28
	Bashkëpunëtor i lartë për çështje juridike dhe burime njerëzore
	Mr. Biljana Paneva Parleeva

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103-423
	b.parleeva@avmu.mk

	29
	Bashkëpunëtor për çështje juridike dhe burime njerëzore
	Mr. Sanja Filipovska,

Bashkëpunëtor
	02/3103 - 457

	s.filipovska@avmu.mk

	30
	Bashkëpunëtor për çështjet juridike dhe burime njerëzore
	Atanas Kirov

Bashkëpunëtor
	02/3103 - 459
	a.kirov@avmu.mk

	31
	Udhëheqës i Njësisë për furnizim publik
	Mr.Aleksandar Xhuvareviq,

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 460
	a.dzuvarevic@avmu.mk

	32
	Bashkëpunëtor për

furnizim publik
	Nermin Kastrati
Bashkëpunëtor 

	02/3103 - 458
	n.kastrati@avmu.mk

	33
	Udhëheqës i Sektorit për  financa dhe logjistikë

	Goran Radunoviq,

Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 433


	g.radunovic@avmu.mk


	34
	Ndihmës udhëheqës i Sektorit për financa dhe logjistikë
	Vesna Simonovska,

Ndihmës udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 437


	v.simonovska@avmu.mk


	35
	Udhëheqës i Njësisë për çështje ekonomiko - financiare
	Mr. Ivana Nikiq,

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 443


	i.nikic@avmu.mk

	36
	Bashkëpunëtor i lartë për financat dhe çështje kontabiliteti
	Natasha Stojçevska,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 438


	n.stojcevska@avmu.mk

	     37
	Udhëheqës i Njësisë për çështje materiale dhe logjistikë
	Atilla Memed,

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 441
	a.memed@avmu.mk

	38
	Mirëmbajtës në Njësinë për punë materiale dhe logjistikë
	Blage Miloshevski

	02/3103-416
	b.miloshevski@avmu.mk

	39
	Udhëheqës i Sektorit për mbështetje informatike dhe punë të përgjithshme
	Mr. Argjend Xhelili  , 
Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 407

	argjend.xhelili@avmu.mk 

	40
	Ndihmës udhëheqës i Sektorit për mbështetje informative dhe punë të përgjithshme
	Mr. Gorjan Shekerinov, 
Ndihmës udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 446

	gorjan@avmu.mk


	41
	Udhëheqës i Njësisë për mbështetje informatike dhe teknologji
	Mr.Arben Saiti,
Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 417

	arben.saiti@avmu.mk


	    42
	Bashkëpunëtor për teknologjitë dhe mirëmbajtjen të sistemeve të teknologjisë informatike
	Sergej Todoroski

Bashkëpunëtor
	02/3103-455
	s.todoroski@avmu.mk


	43
	Bashkëpunëtor i lartë për çështje administrative dhe teknike
	Sime Zllatevski,
Bashkëpunëtor i lartë

	02/3103-414
	s.zlateski@avmu.mk

	44
	Referent i lartë për punë arkivore dhe zyre
	Tatjana Kunevska,

Referent i lartë

	02/3103 - 434


	t.kunevska@avmu.mk

	45
	Referent i lartë për punë arkivore dhe zyre

	Mare Tarçugovska,
Referent i lartë
	02/3103 - 435


	m.tarcugovska@avmu.mk

	46
	Bashkëpunëtor i ri për çështje të përgjithshme

	Mr. sanja Ajevska, 

Bashkëpunëtor i ri
	02/3103 - 454

	s.ajevska@avmu.mk

	47
	Punëtor kuzhine

	Lepa Micevska

	02/3103 - 440
	l.micevska@avmu.mk

	48
	Punëtor kuzhine

	Zllatka Tarçugovska
	02/3103 - 440
	z.tarcugovska@avmu.mk

	49
	Punëtor në recepcion

	Fatime Ismaili
	02/3103 - 400
	/

	50
	Shofer, dërgues

	Zhivko Petrushev
	/
	         z.petrusev@avmu.mk

	51
	Shofer, dërgues

	Sasho Rajçiq
	/
	s.rajchik@avmu.mk


	52
	Udhëheqës i Sektorit për planifikim strategjik dhe të drejtat e autorit
	Mr. Magdalena Davidovska Dovleva, 
Udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 431


	m.dovleva@avmu.mk

	53
	Ndihmës udhëheqës i Sektorit për planifikim strategjik dhe të drejtat e autorit

	Mr. Lucija Gjurkovigj Dodevska,

Ndihmës udhëheqës i Sektorit
	02/3103 - 419
	l.gjurkovik@avmu.mk

	54
	Bashkëpunëtor i Lartë për planifikim strategjik, analiza dhe hulumtim

	Katerina Donevska,

Bashkëpunëtor i Lartë
	02/3103 - 422


	k.mitre@avmu.mk

	55
	Bashkëpunëtor për planifikimin strategjik dhe mbikëqyrje administrative
	Sanja Gudeska Zdravkovska,

Bashkëpunëtor
	02/3103-422
	s.gudeska-zdravkovska@avmu.mk

	56
	Udhëheqës i Njësisë për mbrojtjen e të drejtave të autorit
	Mr. Vladimir Gjorgjievski,

Udhëheqës i Njësisë
	02/3103 - 442


	v.gjorgjieski@avmu.mk

	57
	Bashkëpunëtor i lartë për mbrojtjen e të drejtave të autorit dhe të drejtave të përafërta
	Mr. Biljana Boshnjakovski,

Bashkëpunëtor i lartë 
	02/3103 - 445
	b.boshnjakovski@avmu.mk

	58
	Bashkëpunëtor i lartë për mbrojtjen e të drejtave të autorit dhe të drejtave të përafërta
	    Mr. Sasho Petrushevski,

Bashkëpunëtor i lartë
	02/3103 - 456


	s.petrusevski@avmu.mk


	59
	Bashkëpunëtor për mbrojtjen e të drejtave të autorit dhe të drejtave të përafërta
	Burim Hamidi, 
Bashkëpunëtor
	02/3103 - 450


	b.hamidi@avmu.mk

	60
	Udhëheqës i Shërbimit të Auditimit të Brendshëm
	Mr. Leposava Apostolovski Velinov Udhëheqës 
	02/3103-439
	l.apostolovski-velinov@avmu.mk
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